
                                  
                    REPUBLIKA HRVATSKA 
        BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 
               OPĆINA GORNJI BOGIĆEVCI 
Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje prijava 
Klasa:350-01/15-01/01 
Ur.broj:2178/18-01-15-4 
Gornji Bogićevci,  19.01.2015. god. 
 

 Temeljem odredbi članka 12. Pravilnika o provedbi programa korištenja obnovljivih 
izvora energije u obiteljskim kućama („Službeni glasnik Općine Gornji Bogićevci“ br. 3/14), 
Povjerenstvo za pregled i ocjenjivanje prijava sastavlja 

Z A P I S N I K 
o konačnoj bodovnoj listi podnositelja prijave 

-2. krug natječaja 
 

      1. 
Neslužbena bodovna lista podnositelja prijava u 2. krugu programa  korištenja obnovljivih 
izvora energije u obiteljskim kućama dostavljena je svim prijaviteljima 07.01.2015. godine. 
Temeljem članka 12. Pravilnika o provedbi programa korištenja obnovljivih izvora energije u 
obiteljskim kućama žalbeni rok je 5 dana. 
Povjerenstvo nije dobilo niti jednu žalbu na Neslužbenu bodovnu listu prijavitelja projekta, 
stoga, utvrđuje se Konačna bodovna lista podnositelja prijave kako slijedi: 
 

 
      2. 
 
Povjerenstvo predlaže Načelniku općine da prema listi podnositelja prijave iz članka 1. ovoga 
zapisnika donese Odluku o odabiru korisnika sufinanciranja. 
 
 Povjerenstvo u sastavu : 
      Sonja Jurišić ______________________ 
      Franjo Bungić _____________________ 
      Nada Jozić       ____________________ 

R. 
BR. 

IME, PREZIME I ADRESA PODNOSITELJA PRIJAVE Broj bodova 

 
1. Josip Šagovac, Stari kraj 37, Gornji Bogićevci 84,5 

 
2. Miro Begić, Orašje 22, Gornji Bogićevci 76,5 

 
3. Nikolić Terezija, Karlovac 14, Gornji Bogićevci 75 

 
4. Darko Smjerog, Novi kraj 105, Gornji Bogićevci 69,5 



 
     
 

          

      REPUBLIKA HRVATSKA 
BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA  
   OPĆINA GORNJI BOGIĆEVCI 
               NAČELNIK 
 

Na temelju članka 54. Statuta Općine Gornji Bogićevci ("Službeni glasnik Općine Gornji 
Bogićevci” br. 02/09, 1/13 i članka 13. Pravilnika o provedbi programa korištenja obnovljivih izvora 
energije u obiteljskim kućama („Službeni vjesnik Općine Gornji Bogićevci“ br. 3/14),  Načelnik Općine 
Gornji Bogićevci  donosi 

 
ODLUKU 

o odabiru korisnika sufinanciranja u projektu OIE – 2. krug natječaja 
 

I. 
Temeljem Konačne liste podnositelja prijava Povjerenstva za pregled i ocjenjivanje prijava 

odabrani korisnici sufinanciranja u projektu OIE su: 
 

 
 
 
 

II. 
 

 Temeljem članka 13 Pravilnika, odabrani provoditelji  iz članka 1. Ove odluke obvezni su u 
roku od 30 dana po zaprimanju ove Odluke dostaviti naslovu sljedeću dokumentaciju: 

1. Predračun sa specifikacijom svih radova i materijala, 
2. Glavni projekt ugradnje sustava OIE. 

  
III. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
Klasa: 350-01/15-01/01 
Ur.broj:2178/18-01-15-5 
Gornji Bogićevci, 19.01. 2015. god. 
 
                                                                                                                                   NAČELNIK   
                                                                                                                           Pavo Klarić.dipl.oec. 
 
 
 
 

 

Josip Šagovac, Stari kraj 37, Gornji Bogićevci 
Miro Begić, Orašje 22, Gornji Bogićevci 


